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Protokół z posiedzenia 

Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości  

z dnia 11 stycznia 2011 roku 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy  

ul. Krasickiego 9 w Krupskim Młynie w dniu 11 stycznia 2011 roku. 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Brodziak Henryk 

Huczko Bogdan 

Kruk Wojciech 

Kruszewski Klaudiusz 

W posiedzeniu wzięli udział ponadto:  

Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss; Zastępca Wójta - Stefan Hajda; Skarbnik 

Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek. 

  

Porządek posiedzenia: 

1. Projekt uchwały w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2011 rok. 

2. Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2023. 

3. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku p. Ryszarda Damaszka w sprawie 

wykupu lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w Krupskim Młynie – Kolonia Ziętek 

4B.  

4. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży części nieruchomości 

gruntowej stanowiącej działkę nr 75 k.m. 1 Otmu o pow. 0,5870 ha KW 42750 

położonej w Potępie – Odmuchowie. 

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu współpracy Gminy Krupski 

Młyn z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2011. 

6. Sprawy bieżące. 

Zastępca Wójta Gminy wnioskował o rozszerzenie porządku o pkt o treści: 6 a. „Rozpatrzenie 

skargi właścicieli lokali w budynku przy ul. Sienkiewicza 4 w Krupskim Młynie na Wójta 

Gminy Krupski Młyn – Jana Murowskiego”; 6 b. „Rozpatrzenie skargi p. Izabeli Karaś – w 

imieniu właścicieli lokalu w budynku przy ul. Zawadzkiego 7 w Krupskim Młynie na Wójta 

Gminy”; i pkt 6 c. „Rozpatrzenie skargi mieszkańców bloku przy ul. 1 Maja 5, na Wójta 

Gminy – Jana Murowskiego”.  

Przewodnicząca Komisji zaproponowała aby pkt 6 a, 6 b i 6 c rozpatrzyć en bloc. 

Komisja wyraziła zgodę na rozszerzenie porządku posiedzenia o pkt 6 a, b i c oraz 

rozpatrzenie ich en bloc. 

 

Ad. 1. 

Projekt uchwały w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2011 rok. 

Skarbnik Gminy przedstawiła i szczegółowo omówiła dochody i wydatki budżetu gminy na 

2011 rok.  

Komisja zapoznała się z projektem budżetu gminy Krupski Młyn na 2011 rok i postanowiła 

pozostawić projekt do rozpatrzenia na najbliższej sesji Rady Gminy. 

 

Ad. 2. 

Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2023. 

Skarbnik Gminy przedstawiła i szczegółowo omówiła wieloletnią prognozę finansową na lata 

2011 – 2023. 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na 

lata 2011 – 2023 i pozytywnie go zaopiniowała. 
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Ad. 3.  

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku p. Ryszarda Damaszka w sprawie wykupu 

lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w Krupskim Młynie – Kolonia Ziętek 4B.  

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku p. Ryszarda 

Damaszka. 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie wniosku p. Ryszarda Damaszka oraz 

pozytywnie go zaopiniowała. 

 

Ad. 4.  

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży części nieruchomości gruntowej 

stanowiącej działkę nr 75 k.m. 1 Otmu o pow. 0,5870 ha KW 42750 położonej w Potępie – 

Odmuchowie. 

Zastępca Wójta omówił radnym projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 

części nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 75, k.m. 1 Otmu o pow. 0,5870 ha 

KW 42750. 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie sprzedaży części nieruchomości 

gruntowej stanowiącej działkę nr 75 k.m 1 Otmu o pow. 0,5870 ha KW 42750 położonej w 

Potępie – Odmuchowie i pozytywnie go zaopiniowała. 

 

Ad. 5.  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu współpracy Gminy Krupski Młyn z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2011. 

Stefan Hajda przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie planu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami, zgodnie z zapisami ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na 2011 rok i i pozytywnie go zaopiniowała. 

 

Ad. 6 a. 

Rozpatrzenie skargi właścicieli lokali w budynku przy ul. Sienkiewicza 4 w Krupskim Młynie 

na Wójta Gminy Krupski Młyn – Jana Murowskiego. 

 

Ad. 6 b.  

Rozpatrzenie skargi p. Izabeli Karaś – w imieniu właścicieli lokalu w budynku przy ul. 

Zawadzkiego 7 w Krupskim Młynie na Wójta Gminy. 

 

Ad. 6 c.  

Rozpatrzenie skargi mieszkańców bloku przy ul. 1 Maja 5, na Wójta Gminy – Jana 

Murowskiego.  

Komisja została zapoznana ze skargami na Wójta Gminy i postanowiła wnioskować o 

odrzucenie skarg – jako bezpodstawnych. 

 

Ad. 6 d. 

Sprawy bieżące. 

1. Bogdan Huczko wnioskował o:  

a) przycięcie gałęzi nad drogami oraz dokonanie przeglądu drzew na terenie 

gminy (m.in.: przy ul. 1 Maja 1); 

b) wnioskowanie do powiatu o zaklejenie dziur, które powstały po zimie na 

drogach powiatowych;  

c) kompleksowe zajęcie się terenem tzw. „stawków” na Ziętku;  

d) przygotowanie kompleksowego planu wymiany sieci wodociągowej na 

terenie gminy;  

e) zastanowienie się nad modernizacją systemu ogrzewania na terenie gminy; 



 3 

2. Henryk Brodziak – opróżnienie kontenerów przy ogródkach w Ziętku i 

Potępie;  

3. Klaudiusz Kruszewski wnioskował, aby: 

a) zastanowić się nad wystawianiem kontenerów przy ogródkach 

działkowych tylko na w okresie sezonu tzw. „działkowego”;  

b) przeanalizować możliwość zakupu woreczków na odchody dla 

czworonogów z terenu gminy; 

4. Wojciech Kruk: 

a) zgłosił, że w Ziętku k/domku nr 9 są dziury w drodze; 

b) wnioskował, aby przeanalizować możliwość dostępu na terenie gminy do 

bezpłatnego Internetu. 

 

 

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 17.30. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości: 

 
(-) Brodziak Henryk; (-) Huczko Bogdan; (-) Kruk Wojciech; (-) Kruszewski Klaudiusz 

 

 
Prot. K. Michałek 

 
Otrzymują: 

1 x Rada Gminy 

1 x Wójt Gminy 
1 x a/a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


